
                                                                                         

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Чотирнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення 13 сесії 7 скликання  

від 11.08.2016р. №459 «Про внесення змін до рішення 9 сесії 7 скликання  

від 07.04.2016 р. № 201 «Про затвердження статуту та структури  

Комунального закладу «Слобожанська  загальноосвітня школа І ступеня № 2  

Слобожанської селищної ради» 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про освіту», 

розглянувши лист КЗ «СЗОШ I ступеня №2 ССР» від 22.09.2016р. №141 та враховуючи 

висновки постійної комісії з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури та 

соціального захисту населення, Слобожанська селищна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

       Внести зміни в п.2 рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016р. №459 «Про внесення 

змін до рішення 9 сесії 7 скликання від 07.04.2016 р. № 201 «Про затвердження статуту та 

структури Комунального закладу «Слобожанська  загальноосвітня школа І ступеня № 2 

Слобожанської селищної ради» та викласти в наступній редакції: 

 

        1. Затвердити структуру Комунального закладу «Слобожанська загальноосвітня школа І 

ступеня № 2 Слобожанської селищної ради» (додаток 1). 

 

        2. Контроль за виконання цього рішення покласти на відділ освіти Слобожанської 

селищної ради. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

20 жовтня 2016 року 

511-14/VІІ                                                                                                                                                                              


	Чотирнадцята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

